
Staffel 1:19:53,8 

Einzel 1:21:04,5 1:03:33,8

Staffel Mixed

Name LZ Name LZ Name LZ

1  6 LC Oberpinzgau 4 Millgrammer Hannes 20:45,8 Wöhrer David 0:37:24,4 Steiner Sophia 05:23,6 1:03:33,8 

2  4 Sport Pro Bramberg Aigner Franz 18:45,9 Fankhauser Günther 0:45:18,4 Oberlechner Doris 06:11,3 1:10:15,6 + 06:41,8

3  7 Smaragd Biker R Team Steger Alfred 21:02,4 Innerhofer Siegfried 0:48:02,2 Enzinger Claudia 05:37,5 1:14:42,1 + 11:08,3

4  1 ÖBB Bf. Zell am See Filipitsch Albert 22:21,8 Rieder Herbert 0:50:37,6 Schernthaner Gabi 07:29,0 1:20:28,4 + 16:54,6 1

5  3 Gandler Risk Rainer Bruno 20:39,6 Novotna-Krabbe Ingrid 0:55:44,1 Gandler Walter 06:26,0 1:22:49,7 + 19:15,9

6  2 Grüne Mamba Tüchler Johann 20:03,1 Hörbinger Daniela 0:55:16,4 Hörbinger Lisa 07:42,2 1:23:01,6 + 19:27,9

7  5 Die roten Gipfelstürmer Hölzl Herwig 26:45,1 Lackner Bianca 1:07:44,4 Rauch Gerald 07:08,2 1:41:37,7 + 38:03,9

Staffel Herren 1:02:58,7

Name LZ Name LZ Name LZ

1  21 Holzhandel Hölzl Hölzl Johann 19:43,3 Wörter Georg 0:38:56,2 Berger Hannes 04:19,2 1:02:58,7 

2  14 De Hausara Schlemmer Norbert 20:04,0 Wechselberger Toni 0:38:44,3 Leeb Walter 04:14,6 1:03:02,8 + 00:04,1

3  20 LC Oberpinzgau 2 Kirchner Manfred 19:30,5 Lemberger Bruno 0:39:06,5 Voithofer Manfred 05:06,5 1:03:43,5 + 00:44,8

4  18 Tourengeher Team Fleisch bringt's Wieser Johann 20:03,8 Wörter Sebastian 0:39:14,2 Höck Peter 05:03,5 1:04:21,5 + 01:22,8

5  16 ASKÖ Bramberg Wenger Siegfried 20:57,6 Exenberger Stefan 0:41:45,2 Fankhauser Daniel 05:04,0 1:07:46,8 + 04:48,1

6  15 Seniorenheim Ripper Toni 20:03,2 Neumayr Herbert 0:49:20,1 Steiner Ernst 06:49,7 1:16:13,0 + 13:14,3

7  19 Cartech Entleitner Hans Peter 25:51,8 Schwab Andreas 0:45:33,9 Meilinger Thomas 06:19,8 1:17:45,5 + 14:46,8 3

8  22 VKL Voithofer Josef 28:45,0 Kerrer Andreas 0:44:52,9 Lassacher Ernst 07:40,9 1:21:18,8 + 18:20,1 2

9  17 HFC Schweizerhaus Stemper Peter 24:16,0 Van Leerdamm Erik 0:52:35,7 Brugger Christian 05:21,6 1:22:13,2 + 19:14,5 4

10  12 SCM-Fußball 1 Rainer Matthias 22:44,4 Entacher Heribert 0:56:06,7 Pleikner Maxi 04:48,1 1:23:39,1 + 20:40,4

11  11 Empl Bau Scharler Peter 23:05,7 Scharler Hannes 0:57:04,3 Dengg Jürgen 05:01,5 1:25:11,4 + 22:12,7

12  10 Rehleinstreichler Werr Christoph 30:21,7 Springl Robert 0:47:01,8 Keppel Tom 07:54,8 1:25:18,2 + 22:19,5

13  13 SCM-Fußball 2 Pernecker Ralf 28:21,5 Schneider Dominik 1:09:53,8 Cada Paul 04:48,9 1:43:04,3 + 40:05,6

Rang Stnr Name
Läufer 1 - Langlauf Läufer 2 - Skitouren

Rang Stnr

Läufer 3 - alpine Abfahrt

Name

Mittelwerte:
* Zeitstrafe Abfahrt (Torfehler +1 Minute)

5. Mittersiller Ski-Trilogie

8. März 2014
Hochmoorloipe - Resterkogel

www.sc-mittersill.at

MZ

MZ
Läufer 1 - Langlauf Läufer 2 - Skitouren

DifferenzGesamtzeit

Läufer 3 - alpine Abfahrt
Gesamtzeit Differenz

Seite 1 von 3



5. Mittersiller Ski-Trilogie

8. März 2014
Hochmoorloipe - Resterkogel

www.sc-mittersill.at

Staffel Damen 1:11:49,6

Name LZ Name LZ Name LZ

1  33 Smaragdbiker und LC Oberpinzgau Millgrammer Martina 24:51,4 Exenberger Ulli 0:41:32,6 Scheuerer Susi 05:25,6 1:11:49,6 

2  35 LC Oberpinzgau 3 Kirchner Renate 24:31,6 Gassner Christina 0:47:30,5 Gassner Theresa 05:10,8 1:17:12,9 + 05:23,3

3  32 LC Oberpinzgau 1 Voithofer Verena 27:42,0 Voithofer Michaela 0:44:30,3 Wagner Alice 05:19,4 1:17:31,7 + 05:42,1 5

4  34 Tri Mittersill Mötzn Gruber Katrin 27:20,1 Rauch Sonja 0:53:37,6 Hasenauer Leonie 05:02,3 1:26:00,0 + 14:10,4

5  31 Schnick Schnack Schnuck Tüchler Heidi 24:34,1 Roither Barbara 0:55:25,8 Simeth Andrea 09:36,4 1:29:36,4 + 17:46,8

6  30 Die flotten Hasen Wallner Annemarie 34:07,0 Inwinkl Anni 1:12:01,3 Zeilmayr Chrissi 15:53,8 2:02:02,2 + 50:12,6

Einzelwertung Herren 1:04:19,4

Rang Stnr Name Gesamtzeit Differenz MZ

1  54 Voithofer Marcell (LC Oberpinzgau Blizzard) 19:53,6 0:38:34,2 05:51,6 1:04:19,4 

2  51 Prossegger Willi (LC Oberpinzgau) 19:29,3 0:43:27,5 05:17,4 1:08:14,2 + 03:54,8

3  53 Gruber Günter (Loipenflitzer Mittersill) 19:07,3 0:44:58,6 07:11,4 1:11:17,3 + 06:57,9

4  59 Geisler Jakob (LC Oberpinzgau) 19:25,5 0:45:43,5 06:28,4 1:11:37,5 + 07:18,1

5  55 Wenger Walter (SK Maishofen) 20:40,8 0:46:49,2 07:55,5 1:15:25,5 + 11:06,1 c

6  60 Kogler Ferdinand (Mittersill extrem) 23:24,8 0:50:55,5 07:17,5 1:21:37,7 + 17:18,3 a

7  58 Strubegger Hans (Aufi & Owi Sport Wielandner) 20:03,8 0:56:58,1 07:02,3 1:24:04,2 + 19:44,8 b

8  56 Hasenauer Alois (Tri Mittersill) 24:18,2 0:56:32,1 05:58,1 1:26:48,4 + 22:29,0

9  61 Berger Bruno (Mittersill) 24:56,6 1:03:27,2 08:24,8 1:36:48,6 + 32:29,2

10  62 Jakober Hubert (Uttendorf) 28:04,6 1:09:29,5 12:58,3 1:50:32,3 + 46:12,9

Nicht am Start:

52 Stadler Christoph (Mittersill)

57 Niederseer Manfred (SC Lofer)

alpine AbfahrtLanglauf Skitouren

Rang Stnr Name
Läufer 1 - Langlauf

MZGesamtzeit Differenz
Läufer 2 - Skitouren Läufer 3 - alpine Abfahrt
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Mittelzeit Staffel Mittelwerte: Staffel 1:19:53,8 

Diff.

Name LZ Name LZ Name LZ vor

1 1 ÖBB Bf. Zell am See Filipitsch Albert 22:21,8 Rieder Herbert 0:50:37,6 Schernthaner Gabi 07:29,0 1:20:28,4 + 00:34,6 

2 22 VKL Voithofer Josef 28:45,0 Kerrer Andreas 0:44:52,9 Lassacher Ernst 07:40,9 1:21:18,8 + 01:25,0 + 00:50,4

3 19 Cartech Entleitner Hans Peter 25:51,8 Schwab Andreas 0:45:33,9 Meilinger Thomas 06:19,8 1:17:45,5 - 02:08,3 + 00:43,3

4 17 HFC Schweizerhaus Stemper Peter 24:16,0 Van Leerdamm Erik 0:52:35,7 Brugger Christian 05:21,6 1:22:13,2 + 02:19,4 + 00:11,1

5 32 LC Oberpinzgau 1 Voithofer Verena 27:42,0 Voithofer Michaela 0:44:30,3 Wagner Alice 05:19,4 1:17:31,7 - 02:22,1 + 00:02,7

6 35 LC Oberpinzgau 3 Kirchner Renate 24:31,6 Gassner Christina 0:47:30,5 Gassner Theresa 05:10,8 1:17:12,9 - 02:40,9 + 00:18,8

7 3 Gandler Risk Rainer Bruno 20:39,6 Novotna-Krabbe Ingrid 0:55:44,1 Gandler Walter 06:26,0 1:22:49,7 + 02:55,9 + 00:15,0

8 2 Grüne Mamba Tüchler Johann 20:03,1 Hörbinger Daniela 0:55:16,4 Hörbinger Lisa 07:42,2 1:23:01,6 + 03:07,8 + 00:11,9

9 15 Seniorenheim Ripper Toni 20:03,2 Neumayr Herbert 0:49:20,1 Steiner Ernst 06:49,7 1:16:13,0 - 03:40,8 + 00:32,9

10 12 SCM-Fußball 1 Rainer Matthias 22:44,4 Entacher Heribert 0:56:06,7 Pleikner Maxi 04:48,1 1:23:39,1 + 03:45,3 + 00:04,6

11 7 Smaragd Biker R Team Steger Alfred 21:02,4 Innerhofer Siegfried 0:48:02,2 Enzinger Claudia 05:37,5 1:14:42,1 - 05:11,7 + 01:26,4

12 11 Empl Bau Scharler Peter 23:05,7 Scharler Hannes 0:57:04,3 Dengg Jürgen 05:01,5 1:25:11,4 + 05:17,6 + 00:05,9

13 10 Rehleinstreichler Werr Christoph 30:21,7 Springl Robert 0:47:01,8 Keppel Tom 07:54,8 1:25:18,2 + 05:24,4 + 00:06,8

14 34 Tri Mittersill Mötzn Gruber Katrin 27:20,1 Rauch Sonja 0:53:37,6 Hasenauer Leonie 05:02,3 1:26:00,0 + 06:06,2 + 00:41,8

15 33 Smaragdbiker und LC Oberpinzgau Millgrammer Martina 24:51,4 Exenberger Ulli 0:41:32,6 Scheuerer Susi 05:25,6 1:11:49,6 - 08:04,2 + 01:58,0

16 4 Sport Pro Bramberg Aigner Franz 18:45,9 Fankhauser Günther 0:45:18,4 Oberlechner Doris 06:11,3 1:10:15,6 - 09:38,2 + 01:34,0

17 31 Schnick Schnack Schnuck Tüchler Heidi 24:34,1 Roither Barbara 0:55:25,8 Simeth Andrea 09:36,4 1:29:36,4 + 09:42,6 + 00:04,4

18 16 ASKÖ Bramberg Wenger Siegfried 20:57,6 Exenberger Stefan 0:41:45,2 Fankhauser Daniel 05:04,0 1:07:46,8 - 12:07,0 + 02:24,4

19 18 Tourengeher Team Fleisch bringt's Wieser Johann 20:03,8 Wörter Sebastian 0:39:14,2 Höck Peter 05:03,5 1:04:21,5 - 15:32,3 + 03:25,3

20 20 LC Oberpinzgau 2 Kirchner Manfred 19:30,5 Lemberger Bruno 0:39:06,5 Voithofer Manfred 05:06,5 1:03:43,5 - 16:10,3 + 00:38,0

21 6 LC Oberpinzgau 4 Millgrammer Hannes 20:45,8 Wöhrer David 0:37:24,4 Steiner Sophia 05:23,6 1:03:33,8 - 16:20,0 + 00:09,7

22 14 De Hausara Schlemmer Norbert 20:04,0 Wechselberger Toni 0:38:44,3 Leeb Walter 04:14,6 1:03:02,8 - 16:51,0 + 00:31,0

23 21 Holzhandel Hölzl Hölzl Johann 19:43,3 Wörter Georg 0:38:56,2 Berger Hannes 04:19,2 1:02:58,7 - 16:55,1 + 00:04,1

24 5 Die roten Gipfelstürmer Hölzl Herwig 26:45,1 Lackner Bianca 1:07:44,4 Rauch Gerald 07:08,2 1:41:37,7 + 21:43,9 + 04:48,9

25 13 SCM-Fußball 2 Pernecker Ralf 28:21,5 Schneider Dominik 1:09:53,8 Cada Paul 04:48,9 1:43:04,3 + 23:10,5 + 01:26,6

26 30 Die flotten Hasen Wallner Annemarie 34:07,0 Inwinkl Anni 1:12:01,3 Zeilmayr Chrissi 15:53,8 2:02:02,2 + 42:08,4 + 18:57,9

Mittelzeit Einzel Mittelwerte: Einzel 1:21:04,5 1:04:19,4 0:00:00,0

Rang Stnr Name Gesamtzeit Diff. Vor

1 60 Kogler Ferdinand (Mittersill extrem) 23:24,8 0:50:55,5 07:17,5 1:21:37,7 + 00:33,2

2 58 Strubegger Hans (Aufi & Owi Sport Wielandner) 20:03,8 0:56:58,1 07:02,3 1:24:04,2 + 02:59,7 + 02:26,5

3 55 Wenger Walter (SK Maishofen) 20:40,8 0:46:49,2 07:55,5 1:15:25,5 - 05:39,0 + 02:39,3

4 56 Hasenauer Alois (Tri Mittersill) 24:18,2 0:56:32,1 05:58,1 1:26:48,4 + 05:43,9 + 00:04,9

5 59 Geisler Jakob (LC Oberpinzgau) 19:25,5 0:45:43,5 06:28,4 1:11:37,5 - 09:27,0 + 03:43,1

6 53 Gruber Günter (Loipenflitzer Mittersill) 19:07,3 0:44:58,6 07:11,4 1:11:17,3 - 09:47,2 + 00:20,2

7 51 Prossegger Willi (LC Oberpinzgau) 19:29,3 0:43:27,5 05:17,4 1:08:14,2 - 12:50,3 + 03:03,2

8 61 Berger Bruno (Mittersill) 24:56,6 1:03:27,2 08:24,8 1:36:48,6 + 15:44,1 + 02:53,7

9 54 Voithofer Marcell (LC Oberpinzgau Blizzard) 19:53,6 0:38:34,2 05:51,6 1:04:19,4 - 16:45,1 + 01:01,0

10 62 Jakober Hubert (Uttendorf) 28:04,6 1:09:29,5 12:58,3 1:50:32,3 + 29:27,8 + 12:42,7

GesamtzeitRang Stnr Name
Läufer 1 - Langlauf Läufer 2 - Skitouren Läufer 3 - alpine Abfahrt

Langlauf Skitouren alpine Abfahrt Differenz

Differenz
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